
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530) Rada Gminy 
Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LVIII/492/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9173



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

8 186 073,00 0,00 20 000,00 8 206 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 987 000,00 0,00 20 000,00 2 007 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

28 650 538,49 0,00 20 000,00 28 670 538,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

331 057,40 0,00 0,00 331 057,40

17 175 782,72 0,00 0,00 17 175 782,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00

Rodzaj zadania: własne

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania: zlecone

PLAN DOCHODÓW GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9173



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

2 759 025,56 0,00 0,00 2 759 025,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

48 585 346,77 0,00 20 000,00 48 605 346,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 132,40 0,00 0,00 490 132,40

bieżące

bieżące

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9173



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 478 014,42 406 591,54 406 591,54 0,00 406 591,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 422,88 6 071 422,88 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

14 291,68 14 291,68 14 291,68 0,00 14 291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 478 306,10 420 883,22 420 883,22 0,00 420 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

6 478 014,42 406 591,54 406 591,54 0,00 406 591,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 422,88 6 071 422,88 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

14 291,68 14 291,68 14 291,68 0,00 14 291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 478 306,10 420 883,22 420 883,22 0,00 420 883,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 422,88 6 057 422,88 0,00 0,00

67 764,33 67 764,33 67 764,33 0,00 67 764,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 291,68 14 291,68 14 291,68 0,00 14 291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 056,01 82 056,01 82 056,01 0,00 82 056,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 041 222,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 041 222,88 6 041 222,88 0,00 0,00

385 429,60 360 729,60 227 025,60 163 164,96 63 860,64 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 429,60 360 729,60 224 525,60 163 164,96 61 360,64 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

384 989,56 360 289,56 226 585,56 163 164,96 63 420,60 95 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 989,56 360 289,56 224 085,56 163 164,96 60 920,60 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 794 448,52 13 156 425,55 12 455 591,12 10 064 201,43 2 391 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

16 022,97

0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

754

6050

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
600

4300

60016

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa

4

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9173



18 806 448,52 13 168 425,55 12 467 591,12 10 064 201,43 2 403 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 0,00 0,00

14 217 699,21 8 660 199,21 8 364 199,21 7 451 557,87 912 641,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 229 699,21 8 672 199,21 8 376 199,21 7 451 557,87 924 641,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 557 500,00 5 557 500,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035 123,74 714 688,84 214 688,84 9 500,00 205 188,84 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00 0,00

-6 291,68 -6 291,68 -6 291,68 0,00 -6 291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 832,06 722 397,16 214 397,16 9 500,00 204 897,16 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00 0,00

2 699 923,82 145 688,92 145 688,92 9 500,00 136 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 234,90 2 554 234,90 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 923,82 145 688,92 145 688,92 9 500,00 136 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 234,90 2 554 234,90 0,00 0,00

57 608,55 57 608,55 57 608,55 0,00 57 608,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 608,55 63 608,55 63 608,55 0,00 63 608,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,37 48 600,37 48 600,37 0,00 48 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,37 42 600,37 42 600,37 0,00 42 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 699,92 64 499,92 64 499,92 0,00 64 499,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

-291,68 -291,68 -291,68 0,00 -291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200 408,24 64 208,24 64 208,24 0,00 64 208,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00

35 299,92 35 299,92 35 299,92 0,00 35 299,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,68 -291,68 -291,68 0,00 -291,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 008,24 35 008,24 35 008,24 0,00 35 008,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 102 273,21 28 365 777,03 25 887 429,60 16 750 877,17 9 136 552,43 640 000,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 736 496,18 20 736 496,18 0,00 0,00

-22 791,68 -8 791,68 -8 791,68 0,00 -8 791,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

42 791,68 42 791,68 32 291,68 0,00 32 291,68 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 122 273,21 28 399 777,03 25 910 929,60 16 750 877,17 9 160 052,43 650 500,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 722 496,18 20 722 496,18 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

92195 Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

16 022,97

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2480

92116

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
921

4210

92109

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

801

4300

80101

Oświata i wychowanie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9173



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 759 025,56 2 759 025,56 1 250 873,34 316 266,73 934 606,61 0,00 1 508 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 025,56 2 759 025,56 1 250 873,34 316 266,73 934 606,61 0,00 1 508 152,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

4

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9173



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 071 422,88 - 14 000,00 6 057 422,88

60016 Drogi publiczne gminne 6 071 422,88 - 14 000,00 6 057 422,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 055 222,88 - 14 000,00 6 041 222,88

Modernizacja drogi gminnej (FS Teofilów - 14.000,00 zł) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

20 736 496,18 - 14 000,00 20 722 496,18Razem

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/46/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9173



L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota na
zadanie

Zmiana
Razem Fundusz

Sołecki na 2024 r.

Cyklinowanie podłogi w świetlicy wiejskiej w
m. Hucisko

921-92109-4300 18 395,25 -6 000,00
12 395,25

Remont dróg gminnych 600-60016-4210 6 000,00
6 000,00

Wyposażenie świetlicy w m. Hucisko 921-92109-4210 6 000,00
6 000,00

Piknik sołecki dla mieszkańców 921-92195-4210 2 698,72 -291,68
2 407,04

Modernizacja drogi gminnej 600-60016-6050 14 000,00 -14 000,00
0,00

Udrożnienie rowów wzdłuż drogi gminnej 600-60016-4300 14 291,68
14 291,68

41 093,97 0,00 41 093,97

Plan wydatków - fundusz sołecki na 2024 r.

Ogółem

1 Hucisko

2 Teofilów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/46/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9173



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480
Biblioteka – Samorządowa Instytucja
Kultury

508 000,00

Nazwa jednostki

010 6230

Dotacje celowe z budżetu na
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji 1 250 000,00

754 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 97 500,00

921 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice 30 000,00

921 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice 600 000,00

926 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 45 000,00

508 000,00 0,00 2 022 500,00

2 530 500,00OGÓŁEM:

92695

Razem

92120

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku 

2

Jednostki sektora finansów
publicznych

92116

Jednostki nie należące do sektora
finansów publicznych

75412

92120

Dział
Rozdział

Treść

Kwota dotacji 

§

01044

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/46/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 22 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9173


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-12T14:11:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




